justificativa para ratificação do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de
Macau/RN, e posterior publicação no Diário Oficial.

CONTRATADO E VALOR:

TATYANE  NAYARA  DOS  SANTOS  MELO  06960661498  –  CNPJ:
41.261.757/0001-16.
Valor Global: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo